Pag.: 1

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 39/2018

ENFERMEIRO

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto, torna público o Resultado da Análise dos Recursos contra o Gabarito

da Prova OBJETIVA do CONCURSO PÚBLICO acima relacionado,

Processo HCRP n.º 7065/2018.

Insc. Nome Questão  Resultado

170 BRUNA FRANCIELLE TONETI 31 DEFERIDO

170 BRUNA FRANCIELLE TONETI 32 DEFERIDO

797 ERIKA BATISTA PIRES 32 DEFERIDO

267 GISELI PATRICIA PEREIRA 22 DEFERIDO

449 KAREN DA SILVA SANTOS 31 DEFERIDO

880 LARISSA KAROLINE DIAS DA SILVA CASSEMIRO 22 DEFERIDO

15 LARISSA TIBURCIO RODRIGUES DO NASCIMENTO 2 INDEFERIDO

15 LARISSA TIBURCIO RODRIGUES DO NASCIMENTO 23 DEFERIDO

15 LARISSA TIBURCIO RODRIGUES DO NASCIMENTO 31 DEFERIDO

390 LEONARDO ORLANDIN 23 DEFERIDO

390 LEONARDO ORLANDIN 31 DEFERIDO

843 PAULA DEBORA DOS SANTOS 8 DEFERIDO

843 PAULA DEBORA DOS SANTOS 22 INDEFERIDO

7 RAFAEL APARECIDO BARROSO 23 DEFERIDO

7 RAFAEL APARECIDO BARROSO 31 DEFERIDO

867 ROGER LIMA SILVA 25 INDEFERIDO

867 ROGER LIMA SILVA 31 DEFERIDO

149 SAMUEL ANDRADE DE OLIVEIRA 22 DEFERIDO

956 SELMA DE CARVALHO SANTOS 23 DEFERIDO

956 SELMA DE CARVALHO SANTOS 31 DEFERIDO